各位

2025 年２月吉日

医療法人公輔会 ワシミ整形外科 通所リハビリテーション

理事長 鷲見大輔

通所リハビリテーション６時間コースのサービス終了についてのお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度諸般の事情により、2025 年３月末日をもちまして、６時間コースのサービスを営

業終了する運びとなりました。突然のご案内により、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛

け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

 これまでお世話になりました皆様には、ご理解とご愛顧を賜り誠にありがとうございま

した。

 また、６時間コースの営業は終了させて頂きますが、3時間、1.5 時間、1時間コースは

これまで通り業務を継続していますので、今後ともによろしくお願い申し上げます。

尚、ご不明の点につきましては下記の電話番号までご連絡ください。

以上

お問い合わせ先：ワシミ整形外科通所リハビリテーション

電話番号：0564-64-6977

担当者：松島 愛